Si intende, altresì, sostituire l’originaria enunciazione del paragrafo 14: 

“I candidati dichiarati ammessi hanno obbligo di versare la quota di iscrizione, secondo le modalità comunicate 

dall’Università nella nota di ammissione, con le seguenti tempistiche: 

a) 1a rata di € 1.800,00 (milleottocentoeuro/00) all’atto della conferma;  

b) 2a rata di € 1.700,00 (millesettocentoeuro/00), entro e non oltre il 5/05/2021; 

c) 3a rata di € 1.700,00 (millesettocentoeuro/00), entro e non oltre il 5/06/2021. 

Il candidato già ammesso al Corso che in sede di valutazione ha raccolto il punteggio più alto beneficerà di una

[...]

borsa di studio che consiste nell’esonero totale dal pagamento della quota di iscrizione.” 

con la seguente nuova formulazione: 

“I candidati dichiarati ammessi hanno obbligo di versare la quota di iscrizione, secondo 

le modalità comunicate dall’Università nella nota di ammissione, con le seguenti 

tempistiche: 

a) 1a rata di € 1.800,00 (milleottocentoeuro/00) all’atto della conferma;  

b) 2a rata di € 1.700,00 (millesettocentoeuro/00), entro e non oltre il 20/05/2021; 

c) 3a rata di € 1.700,00 (millesettocentoeuro/00), entro e non oltre il 20/06/2021. 

Il candidato già ammesso al Corso che in sede di valutazione ha raccolto il punteggio

[...]

due giorni dalla data di ricevimento di tale comunicazione sarà necessaria la conferma, in 

assenza della quale sarà dichiarata la decadenza per rinuncia, con ammissione di altri candidati 

per scorrimento della graduatoria. 

13. Il costo per la partecipazione al Corso è di Euro 5.200,00 (cinquemiladuecento/00). Tale quota 

è riservata alla sola offerta formativa erogata dalla LUM, restando escluse tutte le altre spese 

connesse, che restano direttamente a carico del partecipante.  

14. I candidati dichiarati ammessi hanno obbligo di versare la quota di iscrizione, secondo le